
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 82-200 Malbork     dnia 20.08.2024 

 

Zamawiający 

Urząd Miejski w Malborku  

Robert Klejnowski 

Pl. Słowiański 5 

82-200 Malbork 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zgodnie z wytycznymi nr WR-D-42-2 dot. projektowania 

infrastruktury dla rowerów”. 

Numer postępowania IM.271.13.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/966434 

 

 

 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie oferty odbyło się w 

dniu  

20-08-2024 godz. 10:15:00 w Malborku 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zgodnie z wytycznymi nr WR-D-42-2 dot. 

projektowania infrastruktury dla rowerów”. 

 

 

 

 

50.000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył jeden Wykonawca:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 

Cena zł brutto Doświadczenie 

 

 

 

1. 

 

 

NEOX Sp. z o.o.  

Ul. Wały Piastowskie 1/1508 

80-855 Gdańsk 

 

 

 

122.508,00 zł 

Wykonawca wykonał lub 

wykonuje jedną dokumentację 

architektoniczno-budowlaną ciągu 

pieszego lub pieszo-rowerowego o 

dł. min. 900 m, dla zadania pt. 

„Budowa drogi dla pieszych i 

rowerów od drogi powiatowej nr 

2711G do miejscowości Koteże” 

 

 

 

                                     Zastępca Burmistrza Miasta Malborka 

                                    /-/ 

                                  Maciej Rusek 

 

 


